
UCHWAŁA NR XIX/128/20 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr I/6/18 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 21 listopada 
2018 roku. 

Na podstawie art.18 ust.2  pkt. 2  ustawy  z  dnia   8 marca 1990 roku   o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity : Dz.U. z 2019 roku  poz. 506 z późn. zm.) , art. 8 ust.2, art. 36 ust. 1 - 4, art. 37 ust.1 , 
art.38 ust.1  ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2019 roku poz.1282) oraz   §3 ust. 1, §6, § 7 ust. 1  pkt.1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 15 maja 2018r roku w sprawie  wynagradzania pracowników samorządowych  Dz.U. z 2018 
roku poz. 936 uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr I/6/18 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 21 listopada 2018 roku w  
sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Dobiegniewa § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się Burmistrzowi Dobiegniewa wynagrodzenie miesięczne na które składają 
się: 

1) wynagrodzenie zasadnicze – 4.700 zł. 

2) dodatek funkcyjny – 1.900 zł. 

3) dodatek specjalny 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego – 
2.640 zł. 

2. Burmistrzowi Dobiegniewa przysługuję dodatek za wieloletnią pracę oraz dodatkowe 
wynagrodzenie roczne których wysokość regulują odrębne przepisy.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu  Rady Miejskiej w Dobiegniewie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.04.2020r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: 422D13C6-4387-46D0-A7EF-60A5253BE657. Podpisany Strona 1 z 1




